
COMUNE DI MARTIGNANA DI PO

PROVINCIA DI CREMONA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 67

Invio Capigruppo Prot. ________ del _________

Reg. Pubbl. n. ________ del ______________

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI UTILIZZO DEL SERVIZIO INTERNET 
PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE DI MARTIGNANA DI PO.

     L'anno duemilaquattordici addì ventidue del mese di dicembre alle ore 19:00, previa 
osservazione di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i 
componenti la Giunta Comunale. All'appello risultano:

PresenteGOZZI ALESSANDRO SINDACO

PresentePRESTILEO TERESA VICESINDACO

PresenteMICELI SIMONE ASSESSORE

3

0

Totale presenti

Totale assenti

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale BROZZI DOTT. GIAMPAOLO il quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, GOZZI DR. ALESSANDRO nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 67 DEL 22/12/2014 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI UTILIZZO DEL SERVIZIO INTERNET PRESSO LA 

BIBLIOTECA COMUNALE DI MARTIGNANA DI PO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

CONSIDERATO che la biblioteca del comune di Martignana di Po offre ai propri utenti la 
possibilità di utilizzare internet e di effettuare stampe dai pc di proprietà comunale; 
 
CONSIDERATO necessario regolamentare l’utilizzo di internet; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario un tariffario per determinare i prezzi delle stampe e 
dell’utilizzo di internet; 
 
VISTE le “Prescrizioni in merito all’utilizzo del servizio internet presso la biblioteca comunale di 
Martignana di Po” allegato; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario Comunale ai sensi art. 49 D.Lgs. 
267/2000; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario ai sensi 
art. 49 D.lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 
All’unanimità dei presenti 

 
1) di approvare le prescrizioni in merito all’utilizzo del servizio internet presso la biblioteca di 

Martignana di Po; 
2) di dare atto che l’allegato alla presente deliberazione ne diventa parte integrale e sostanziale; 
3) di determinare le seguenti tariffe per gli utenti del servizio: 
 

STAMPE DA PC  
0,10 CENT TESTO BIANCO E NERO 
0,20 CENT TESTO A COLORI 
0,50 CENT IMMAGINI A COLORI 
FOTOCOPIE   
0,10 CENT  FOGLIO A4 
USO INTERNET 1,00 ALL’ORA 

 
 

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.lgs. 267/2000. 
 









Il presente verbale viene così sottoscritto:

Il Segretario Comunale

F.to GOZZI DR. ALESSANDRO F.to BROZZI DOTT. GIAMPAOLO

Il Sindaco

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Martignana di Po, 

Martignana di Po, li

F.to BROZZI DOTT. GIAMPAOLO

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi di legge:

La suestesa deliberazione:

(  ) Ai sensi dell'art. 124, comma 1°, D.Lgvo 18/8/2000, N. 267, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi.

(  ) E' stata comunicata in data odierna ai Capigruppo Consigliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgvo 
267/2000, in elenco.

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art. 134 D.Lgs. n. 267 18 Agosto 2000)

è stata dichiarata immediatamente eseguibile.(X)

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BROZZI DOTT. GIAMPAOLO

F.to BROZZI DOTT. GIAMPAOLO

IL SEGRETARIO COMUNALE
Martignana di Po, li 19/12/2014

Visto, con parere FAVOREVOLE.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

F.to GOZZI DR. ALESSANDRO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
Martignana di Po, li 19/12/2014

Visto, con parere FAVOREVOLE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


